
DISTRITO GRIFOS DIRECCIÓN

Y EE.SS ANTERIOR ACTUAL FECHA ACTUAL FECHA REF. INTERNAC.

(S/ por litro) (S/ por litro) ACTUALIZ. (S/ por litro) ACTUALIZAC. (S/ por litro) Porcent. (S/ por litro) S/ por litro Porcentual

LURIGANCHOGRIFOS LOS DELFINES JRCARRETERA CENTRAL (AV. LIMA SUR) ESQUINA CON PASAJE JACARANDAES, SUB LOTE 34-B1, B2, B31.55 1.53 22/09/2018 1.21 12/01/2019 -0.32 -20.9% -0.48 -0.16 33.3%

ATE CORGAS S.A.C.AV. LAS TORRES 497, URB. LOS SAUCES1.55 1.54 06/10/2018 1.28 11/01/2019 -0.26 -16.9% -0.48 -0.22 45.8%

SAN LUIS GRIFO LAS TORRESAV. LAS TORRES N° 508, ESQUINA CON EL JR. MARISCAL ORBEGOSO, URB. EL PINO1.51 1.57 22/09/2018 1.29 12/01/2019 -0.28 -17.8% -0.48 -0.20 41.7%

ATE GAS ESCORPIO S.R.L.AV. LA MOLINA N° 377-397, PARCELA SEMIRUSTICA LA MOLINA, MZ. D, PARCELA 41.63 1.57 06/10/2018 1.33 12/01/2019 -0.24 -15.3% -0.48 -0.24 50.0%

ATE TERPEL PERU S.A.C.AV. NICOLAS AYLLON N° 2039 1.59 1.57 05/10/2018 1.34 11/01/2019 -0.23 -14.6% -0.48 -0.25 52.1%

PUEBLO LIBRESERVICENTRO SANTA CECILIA S.A.C.AV. BOLIVAR 499 ESQUINA CON JR. ISLAS HAWAI1.58 1.55 03/10/2018 1.34 12/01/2019 -0.21 -13.5% -0.48 -0.27 56.3%

PUEBLO LIBREMUNDO GAS ESTACIONES DE SERVICIOS S.A.C.AV. BOLIVAR N° 425 1.58 1.55 03/10/2018 1.35 08/01/2019 -0.20 -12.9% -0.48 -0.28 58.3%

ATE ESTACION GAS DEL ESTEAV. NICOLAS AYLLON N°2970 1.58 1.58 25/09/2018 1.35 11/01/2019 -0.23 -14.6% -0.48 -0.25 52.1%

LA VICTORIAPEBSA COMBUSTIBLES S.A.AV. BAUZATE Y MEZA N°. 1387 .ESQ. JR. GARIBALDI1.62 1.59 10/10/2018 1.37 12/01/2019 -0.22 -13.8% -0.48 -0.26 54.2%

LA VICTORIASERVICENTRO Y AFINES LAS AMERICAS E.I.R.L.AV. LAS AMERICAS ESQUINA AV. PARINACOCHAS N° 16831.66 1.69 27/09/2018 1.39 12/01/2019 -0.30 -17.8% -0.48 -0.18 37.5%

LA VICTORIASAM GAS SACAV. JAVIER PRADO ESTE N° 1593 1.58 1.54 29/09/2018 1.43 09/01/2019 -0.11 -7.1% -0.48 -0.37 77.1%

SAN MIGUELTERPEL PERU SACAV. LA MARINA N° 2901 1.63 1.61 05/10/2018 1.43 03/01/2019 -0.18 -11.2% -0.48 -0.30 62.5%

SAN MIGUELPETROCENTRO YULIA S.A.C.AV. LA MARINA Nº 2789 ESQUINA CON AV. RAFAEL ESCARDO, URB MARANGA1.60 1.63 24/09/2018 1.43 11/01/2019 -0.20 -12.3% -0.48 -0.28 58.3%

ATE ESTACION DE SERVICIO PURUCHUCO S.A.C.AV. NICOLAS AYLLON N° 4500, URB. LOS PORTALES DE JAVIER PRADO1.59 1.61 06/10/2018 1.45 11/01/2019 -0.16 -9.9% -0.48 -0.32 66.7%

LA VICTORIAENERGIGAS S.A.C.AV. MANCO CAPAC N° 993, ESQUINA CON AV. ISABEL LA CATOLICA1.61 1.65 01/10/2018 1.45 12/01/2019 -0.20 -12.1% -0.48 -0.28 58.3%

LA VICTORIACENTROGAS IQUITOS S.A.C.AV. IQUITOS 967-969,973-979,983-989-993-997-999 Y AV. ISABEL LA CATÓLICA 201-203,221-229,2331.61 1.65 25/09/2018 1.45 11/01/2019 -0.20 -12.1% -0.48 -0.28 58.3%

ATE ENERGIGAS S.A.C.AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE S/N (KM. 5.6 CARRETERA CENTRAL) ESQUINA CON JR. SANTA MARIA1.55 1.59 14/10/2018 1.48 10/01/2019 -0.11 -6.9% -0.48 -0.37 77.1%

ATE ESTACION DE SERVICIOS MAYORAZGO S.A.AV. PROLONGACION JAVIER PRADO ESQ. CON LA AV. B, URB. LOS PORTALES DE JAVIER PRADO1.58 1.60 17/09/2018 1.48 11/01/2019 -0.12 -7.5% -0.48 -0.36 75.0%

LA VICTORIATERPEL PERU/BAC THOR S.A.C.AV. NICOLAS AYLLON Nº 680, ESQ. CON AV. MEXICO1.62 1.58 02/10/2018 1.48 08/01/2019 -0.10 -6.3% -0.48 -0.38 79.2%

PUEBLO LIBREENERGIGAS S.A.C.AV. LA MARINA N° 589, ESQUINA CON AV. SUCRE N° 1201-12031.60 1.62 01/10/2018 1.48 11/01/2019 -0.14 -8.6% -0.48 -0.34 70.8%

SAN MIGUELINVERSIONES UCHIYAMA S.R.L. (OPERADOR DE C.L. Y GLP)AV. LA MAR N° 2382 Y AV. RIVAGÜERO N° 810 URB. PANDO IV ETAPA (ANTES AV. RIVA AGUERO ESQ. CON LA MAR)1.60 1.63 25/09/2018 1.48 11/01/2019 -0.15 -9.2% -0.48 -0.33 68.8%

ATE ESTACION CORMAR S.A.AV. CARRETERA CENTRAL S/N KM. 2.5 VITARTE ESQ. AV. INGENIEROS URB. BUENOS AMIGOS1.50 1.60 09/08/2018 1.49 11/01/2019 -0.11 -6.9% -0.48 -0.37 77.1%

PUEBLO LIBREGAS POINT S.A.CAV. UNIVERSITARIA ESQ. CON CALLE NN11.59 1.62 25/09/2018 1.49 12/01/2019 -0.13 -8.0% -0.48 -0.35 72.9%

SAN MIGUELCOESTI S.A.AV. LA MARINA N° 2185, ESQUINA AV. RIVA AGÜERO1.60 1.63 24/09/2018 1.49 03/01/2019 -0.14 -8.6% -0.48 -0.34 70.8%

SAN MIGUELPERUANA DE ESTACIONES DE SERVICIOS S.A.C.AV. RAFAEL ESCARDO N° 250 1.67 1.65 09/10/2018 1.49 11/01/2019 -0.16 -9.7% -0.48 -0.32 66.7%

ATE LUBRIGAS S.R.LTDA.CARRETERA CENTRAL KM. 2.5. LOTE 6-A11.56 1.58 19/09/2018 1.50 10/01/2019 -0.08 -5.1% -0.48 -0.40 83.3%

ATE CENTRAL PARIACHI S.A.C.AV. NICOLAS AYLLON (ANTES CARRETERA CENTRAL) PREDIO SEMI RUSTICO PARIACHI PARCELA 109061.55 1.58 10/10/2018 1.51 11/01/2019 -0.07 -4.4% -0.48 -0.41 85.4%

LA VICTORIATERPEL PERU S.A.C.AV. 28 DE JULIO N° 2315, ESQ. CON JR. PARINACOCHAS1.62 1.64 21/09/2018 1.51 11/01/2019 -0.13 -7.9% -0.48 -0.35 72.9%

INDEPENDENCIAGASOCENTRO NORTE S.A.C.AV. GERARDO UNGER N° 3301 ESQ. CON JR. RUFINO MACEDO1.63 1.67 25/09/2018 1.52 12/01/2019 -0.15 -9.0% -0.48 -0.33 68.8%

LA VICTORIAPERUANA DE ESTACIONES DE SERVICIOS S.A.C.AV. NICOLAS AYLLON MZ. 306, LOTES 1,2, Y 3. ESQ. CON AV. MEXICO URB. SAN PABLO1.63 1.59 02/10/2018 1.52 04/01/2019 -0.07 -4.4% -0.48 -0.41 85.4%

COMAS VILMA ROSA MELENDEZ PELAEZAV. EL RETABLO ESQUINA CON CALLE 6, MZ. C, LOTE 1, URB. EL RETABLO1.75 1.77 29/09/2018 1.56 10/01/2019 -0.21 -11.9% -0.48 -0.27 56.3%

Fuente: Osinergmin

(*) Actualizado / 13ENE19 - 2 p.m. 

Elaborado por: Opecu
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ATE GRIFOS ESPINOZA S.A.AV. NICOLAS AYLLON Nº 4359 1.64 1.69 15/09/2018 1.59 12/01/2019 -0.10 -5.9% -0.48 -0.38 79.2%

COMAS ESTACION DE SERVICIOS ESTEL S.A.C.AV. UNIVERSITARIA NORTE Nº 5771 - 5779, URB. SANTA ISOLINA1.72 1.75 24/09/2018 1.59 12/01/2019 -0.16 -9.1% -0.48 -0.32 66.7%

SAN MIGUELCOESTI S.A.AV. LA MARINA N° 3112 – URB. MARANGA CUARTA ETAPA1.78 1.75 24/09/2018 1.59 03/01/2019 -0.16 -9.1% -0.48 -0.32 66.7%

COMAS GRUPO AZAÑERO INVERSIONISTAS EN COMBUSTIBLES S.A.C.AV. HEROES DEL ALTO CENEPA MZ. B LOTE 13 URB. CHACRA CERRO1.70 1.73 24/09/2018 1.60 11/01/2019 -0.13 -7.5% -0.48 -0.35 72.9%

COMAS GRUPPE AR S.A.C.AV HEROES DEL ALTO CENEPA, LTE 27 (AUTOPISTA TRAPICHE - CHILLON)1.73 1.79 18/09/2018 1.66 11/01/2019 -0.13 -7.3% -0.48 -0.35 72.9%

COMAS GRIFO TRAPICHE S.R.L.AV. HEROES DEL ALTO CENEPA N° 697, LOTIZACIÓN FUNDO CHACRA CERRO1.71 1.79 01/10/2018 1.66 11/01/2019 -0.13 -7.3% -0.48 -0.35 72.9%

COMAS GRUPPE AR S.A.C.AV. UNIVERSITARIA N° 9957, MZ-A1, LT 4, 5, 6 Y 7 - URB. LA ALBORADA1.73 1.79 15/09/2018 1.66 12/01/2019 -0.13 -7.3% -0.48 -0.35 72.9%

ATE CORPORACIÓN VILLAVICENCIO S.A.C.AV. MIGUEL GRAU, SUB LOTE 28-B, URB. SANTA CLARA1.69 1.79 08/06/2018 1.69 12/01/2019 -0.10 -5.6% -0.48 -0.38 79.2%

SAN ISIDROCOESTI S.A.AV. REPUBLICA DE COLOMBIA N° 105-1091.75 1.79 14/09/2018 1.69 03/01/2019 -0.10 -5.6% -0.48 -0.38 79.2%

SAN ISIDROCOESTI S.A.AV. JAVIER PRADO OESTE N° 1895 ESQUINA CALLE LOS CASTAÑOS1.75 1.79 21/09/2018 1.69 03/01/2019 -0.10 -5.6% -0.48 -0.38 79.2%

ATE NESTOR SALCEDO GUEVARACARRETERA CENTRAL KM. 16.50 2.54 2.57 14/09/2018 2.20 05/01/2019 -0.37 -14.4% -0.48 -0.11 22.9%

Fuente: Osinergmin

(*) Actualizado / 13ENE19 - 2 p.m. 
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